AVISO DE ALTERAÇÃO/ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 123/2017.

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para conhecimento

dos interessados em participar da licitação que tem como objeto o REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-

LIZADA EM SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, PALCO E ILUMINAÇÃO, PARA A-

TENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, que houveram alterações significativas no

Edital e Termo de Referência e portanto foi redesignada nova data para a apresenta-

ção dos envelopes e abertura do certame, qual seja, o dia 13/12/2017 às 14:00 horas,

no mesmo local indicado inicialmente.

O Edital, Termo de Referência e Arquivo XML corrigidos encontram-se à dispo-

sição dos interessados no site www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: “Cidadão” – Edi-

tais e Licitações.

Primavera do Leste, 30 de Novembro de 2017.

Alessandra Amorim Santos
Pregoeira Oficial

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/